

COMUNE DI GIARDINI NAXOS Città Metropolitana di Messina

I SETTORE

Determinazione del Responsabile	nr. 182	Del /2-6-1p
Registro Generale	nr. 631	del 16-6-19

Oggetto:	Liquidazione	Ditta	Carto	tecnica	per	fornitura	di	n.20
88	manifesti per	la se	duta (di C.C.	del	28/03/19	_	CIG:
	ZA227884A5.							

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Vista la Determina del I Settore n. 123 del 25/03/2019 avente ad oggetto: Stampa manifesti istituzionali per avviso alla cittadinanza delle sedute consiliari – CIG: ZA227884A5";

Vista la fattura nr. 293/E/2019 dell'11/06/2019 presentata dalla Ditta Cartotecnica di Raciti Rosario, per la fornitura di n.20 manifesti a colori, relativi alla seduta del C.Ç. del 28/03 u.s., pari ad € 160,00 compreso I.V.A.;

Visto il DURC;

Visto il CIG: ZA227884A5.

Preso atto che la fornitura di che trattasi è stata realmente eseguita;

Visto il regolamento di contabilità in atto vigente;

Viste le vigenti disposizioni di legge in materia;

Visto l'OO.EE.LL

DETERMINA

Di liquidare, alla Ditta Cartotecnica di Raciti Rosario, con sede a Giardini Naxos in Via Vitt. Emanuele n.193, la fattura n. 293/E/2019 dell'11/06/2019 pari ad € 160,00 compreso I.VA., per la fornitura di n.20 manifesti a colori relativi alla seduta del C.C. del 28/03 u.s., con accredito sul codice iban indicato nella predetta fattura, trasmettendo il presente provvedimento al servizio finanziario del Comune avuto riguardo all'impegno n. 142 sul cap. 440, assunto con Determina del I settore n. 123 del 25/03/2019.

Il Responsabile del I Settore Ferrara Maria Concetta Le Concetta

Snf/Lrt/UffSegr.

...



COMUNE DI GIARDINI NAXOS Città Metropolitana di Messina

DETERMINAZIONE DEL I SETTORE N	182 DEL 17-06-2019
PARERE DEL RESPONSABILE DEL SER	RVIZIO
Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 22 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si	2 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48 3/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° esprime parere FAVOREVOLE
Giardini Naxos <u>17.06.2019</u>	IL RESPONSABILE DEL I SETTORE Ferrara Maria Concetta Office Concetta
PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGI	ONERIA
così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 2 267/2000 in ordine alla regolarità contabile	2 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48 3/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° si esprime parere FAVOREVOLE e si attesta la sull'intervento

of jue

Giardini Naxos, 18-06-2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II

Dott. Mario Cavallaro